

# INGELSTAD INNEBANDYKLUBB

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Styrelsen för Ingelstad Innebandyklubb avger härmed följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 1995-96.

Det gångna verksamhetsåret har varit det resultatmässigt bästa under klubbens historia. Medlemsantalet har ökat från 279 till 484 medlemmar. Ekonomin har förstärkts och är stabil. Bingolotto och fralleförsäljning samt medlemsfester har givit ett bra tillskott i kassan. Sponsor-Ekonomisektionen har utfört ett mycket bra arbete och skaffat ett 60-tal sponsorer. Ett nytt och mycket positivt initiativ togs under året av tre tjejer som startade upp Work Out i skolans gymnastiksal, där många av våra kvinnliga medlemmar har fått tuff och trevlig motion. Tillsammans med Ingelinge Folkdanslag har vi även denna säsong arrangerat Midsommarfest på Sikastrand.

På den idrottsliga sidan har vi lyckats mycket bra. 9 lag har varit med i seriespel. Vårt damlag har spelat i div 1 och saknade den lilla tur som behövdes för att hålla sig kvar i div 1 och spelar nästa säsong i div 2. Dam B-laget vann sin serie. I Damjunior DM föll våra flickor i sudden death mot Växjö Östra i finalen. Flickor 15 tog en hedrande andra plats i sin serie. På herrsidan har vi lyckats mycket bra där A-laget vann div 2 och tog steget upp i div 1, och är nu bästa herrlag i Växjö Kommun. Även B-laget vann sin serie. Två herrjuniorlag ett pojkar 15 och ett pojkar 13 har deltagit i seriespel och hamnat på placeringar i mitten av sina tabeller

Ingelstad Innebandyklubb har en bra bredd på sin verksamhet som lovar gott inför framtiden.

I februari arrangerade vi regionslutspel J-SM Dam där lag från Bua, Hindås, Robertshöjd, Munkfors, Lockerud och Sjöstad deltog. Vi fick mycket beröm för vårt arrangemang från spelare, ledare och domare.

Vi har haft med 4 damjuniorer i Smålandslaget, samt 1 spelare i flickor 15 Smålandslag. Ingelstad IBK har satsat på att utbilda sina ledare under verksamhetsåret, kurser i tränarutbildning, mental träning, sekretariatsutbildning samt domareutbildning.

Styrelsen har under året hållit 13 protokollförda möten.